



	
	
	
	
		
		
			
				
				
			

		
 	
	

	
	
		
		
			
			
			
			
				
							
		
														
								
				[image: Fichtner Wealth Managers]
					 
						
						

				
								
			
				
							
		

		
		

	
	
		
		
			
			
				
					
						Navigate 
					
				

				
					Domů
	Analýzy & komentáře
	Přečetli jsme za vás
	Ocenění trhu
	Chování drobných investorů
	Hodnocení produktů



	Webináře
	Další vzdělávání
	Časopis Rentiér
	Kurz InvestGuru
	Náš YouTube kanál
	Audio kniha Rodinné bohatství
	Podcast Mezi rentiéry



	Často kladené dotazy
	Odpovědi klientům
	Jak realizovat nákupy investic
	Slovníček pojmů
	Dokumenty



	Kontakt
	Přihlásit se


				
								
						Domů
	Analýzy & komentáře
	Přečetli jsme za vás
	Ocenění trhu
	Chování drobných investorů
	Hodnocení produktů



	Webináře
	Další vzdělávání
	Časopis Rentiér
	Kurz InvestGuru
	Náš YouTube kanál
	Audio kniha Rodinné bohatství
	Podcast Mezi rentiéry



	Často kladené dotazy
	Odpovědi klientům
	Jak realizovat nákupy investic
	Slovníček pojmů
	Dokumenty



	Kontakt
	Přihlásit se


				
						
			

			
		
	
				
		
					
			
				
				
		
			
				
				
			

		
 			

		

		
				
	


		
	
	
	
		
		
				

		
	


	
	
		
		
		
				
					
					
						
						[image: Záznam z pravidelného webináře pro klienty – březen 2024]
						
						
									
		Webináře
		
								
							Záznam z pravidelného webináře pro klienty – březen 2024

							30. března 2024

						

												
					

					
									
				
	
										
										
					
					
						[image: Centrální banky měnily sazby, hrozba inflace zůstává, o ETF kolují nepravdy a ženy více investují]
							
						
									
		Přečetli jsme za vás
		
								
							Centrální banky měnily sazby, hrozba inflace zůstává, o ETF kolují nepravdy a ženy více investují

							22. března 2024

						


					

					
										
										
					
					
						[image: Časopis Rentiér – březen 2024]
							
						
									
		Časopis Rentiér
		
								
							Časopis Rentiér – březen 2024

							15. března 2024

						


					

					
										
										
					
					
						[image: Akcie na vrcholech drahé nejsou. Ve světě rychlý pokles sazeb nečekáme. Být jen v našem regionu není bezpečné]
							
						
									
		Přečetli jsme za vás
		
								
							Akcie na vrcholech drahé nejsou. Ve světě rychlý pokles sazeb nečekáme. Být jen v našem regionu není bezpečné

							8. března 2024

						


					

					
					
				



						
		

		
		
 
	





	
		
			
			
			

					
						
					
			
		
					
							
			



			
		
		
			
				Přečetli jsme za vás

									
				
			
			
		
				
			
	
	
		
			
				
						
				
					
						
					
						[image: ]						
												
											
					
										
					Centrální banky měnily sazby, hrozba inflace zůstává, o ETF kolují nepravdy a ženy více investují

					
								
					
				Autor -  Jakub Fichtner22. března 2024					
			

							
					
						V tomto týdnu byly podstatným tématem úrokové sazby, protože proběhlo několik důležitých zasedání centrálních bank.…

					

					
					
				

			
							
						
				
					
						
					
												
												
											
					
										
					V ČR i USA mírně klesá inflace, FED ale nebude sazby snižovat rychle. Vidíme více pozitivních zpráv, ale jsou tu stále rizika. Bublina na trzích není

					
								
					
				Autor -  Jakub Fichtner15. března 2024					
			

							
					
						Tento týden mi přišlo, že jsem četla více pozitivních zpráv než těch negativních, což mě…

					

					
					
				

			
								
			

			
				
					
						[image: ]	
																									
						
						
						
	
														
							
								Akcie na vrcholech drahé nejsou. Ve světě rychlý pokles sazeb nečekáme. Být jen v našem regionu není bezpečné
								
										
					
				8. března 2024					
			

									
						

					
				
	
					
						[image: ]	
																									
						
						
						
	
														
							
								Zvyšující se nezaměstnanost v Evropě bude přinášet napětí. Optimismus na trzích naopak přinese lepší prodejní ceny při prodeji růstových firem
								
										
					
				1. března 2024					
			

									
						

					
				
	
					
						[image: ]	
																									
						
						
						
	
														
							
								S&P 500 je na svých maximech, česká ekonomika brzdí, ale zároveň je na trhu cítit oživení
								
										
					
				23. února 2024					
			

									
						

					
				
	
					
						[image: ]	
																									
						
						
						
	
														
							
								ČNB snížila sazby na 6,25 %, koruna pokračovala v oslabování. Německé nemovitosti v poklesu, stejně jako české fúze a akvizice
								
										
					
				9. února 2024					
			

									
						

					
				
	
					
						[image: ]	
																									
						
						
						
	
														
							
								Americké firmy rostou. Akcie Julius Baer +10 % od 11/2023. FED a ECB drží sazby. Proti-inflační dluhopisy stále chceme. A pár slov k Trumpovi
								
										
					
				2. února 2024					
			

									
						

					
				
	
					
						[image: ]	
																									
						
						
						
	
														
							
								Situace v ČR se zatím nelepší. Rozdílný pohled na trh nemovitostí v ČR a Evropě. Problémy v Číně
								
										
					
				26. ledna 2024					
			

									
						

					
				



		

	
	
 
	

	

	
	
				
		
		
			
				Časopis Rentiér

									
				
			
			
		
				
				
		
		
		
	
		
					
		
		
			

							
				
					[image: ]					
					
									
				
								
				Časopis Rentiér – březen 2024

				
							
					
				Autor -  rsv15. března 2024					
			

						
				
								
				RENTIER_3_2024



				
							
			
		

			
					
		
		
			

							
				
					[image: ]					
					
									
				
								
				Časopis Rentiér – únor 2024

				
							
					
				Autor -  rsv12. února 2024					
			

						
				
								
				RENTIER_2_2024



				
							
			
		

			
					
		
		
			

							
				
					[image: ]					
					
									
				
								
				Časopis Rentiér – leden 2024

				
							
					
				Autor -  rsv15. ledna 2024					
			

						
				
								
				RENTIER_1_2024



				
							
			
		

			
					
		
		
			

							
				
					[image: ]					
					
									
				
								
				Časopis Rentiér – prosinec 2023

				
							
					
				Autor -  rsv18. prosince 2023					
			

						
				
								
				RENTIER_12_2023



				
							
			
		

			
						
	

	
	
			

			

	
	


	
	
				
		
		
			
				Webináře

									
				
			
			
		
				
				
		
		
		
	
		
					
		
		
			
				
								
				
					[image: ]					
					
									
				
				
				
										
					Záznam z pravidelného webináře pro klienty – březen 2024

					
								
					
				30. března 2024					
			

							
				

			
			
		

			
					
		
		
			
				
								
				
					[image: ]					
					
									
				
				
				
										
					Záznam z pravidelného webináře pro klienty – únor 2024

					
								
					
				28. února 2024					
			

							
				

			
			
		

			
					
		
		
			
				
								
				
					[image: ]					
					
									
				
				
				
										
					Záznam z pravidelného webináře pro klienty – leden 2024

					
								
					
				7. února 2024					
			

							
				

			
			
		

			
						
	

	
	
			

			

	
	


	
	
				
		
		
			
				Odpovědi klientům

									
				
			
			
		
				
				
		
		
		
	

				
		
			
									
				[image: ]				
								
				
				
				
				
									
					
						Polské státní dluhopisy hodnotíme neutrálně, do našich portfolií je nezařazujeme
						
								
					
				Autor -  Jakub Fichtner3. ledna 2024					
			

								
										
					Upozornění Hodnocené produkty doporučujeme nebo nedoporučujeme zařadit do portfolií klientů Fichtner, a.s. podle toho, jestli splňují podmínky pro wealth protection přístup Fichtner, a.s. a jak se…

					

					
				

			

			
		
		
				
		
			
									
				[image: ]				
								
				
				
				
				
									
					
						Nabízené dluhopisy Dr. Max nedoporučujeme zařadit do klientských portfolií
						
								
					
				Autor -  Jakub Fichtner2. prosince 2023					
			

								
										
					Upozornění Hodnocené produkty doporučujeme nebo nedoporučujeme zařadit do portfolií klientů Fichtner, a.s. podle toho, jestli splňují podmínky pro wealth protection přístup Fichtner, a.s. a jak se…

					

					
				

			

			
		
		
				
		
			
									
				[image: ]				
								
				
				
				
				
									
					
						Čerpání renty a distribuční ETF
						
								
					
				Autor -  Jakub Fichtner21. listopadu 2023					
			

								
										
					Dotaz Dovolte obecný dotaz k přístupu FWM ke klientům ve fázi čerpání renty: V dosavadním investování zatím preferuji akumulační třídu aktiv. Především z daňových důvodů -…

					

					
				

			

			
		
		
				
		
			
									
				[image: ]				
								
				
				
				
				
									
					
						Hodnocení produktu Twin Win
						
								
					
				Autor -  Jakub Fichtner24. října 2023					
			

								
										
					Upozornění Hodnocené produkty doporučujeme nebo nedoporučujeme zařadit do portfolií klientů Fichtner, a.s. podle toho, jestli splňují podmínky pro wealth protection přístup Fichtner, a.s. a jak se…

					

					
				

			

			
		
		
						
	


			

			

	
	



			

			
		

		
		
			
		
		
		
		
					
			
					Hledat

				
					Vyhledávání
					
				
				
			

	Kategorie příspěvků

				Analýzy & komentáře
	Chování drobných investorů

	Ocenění trhu

	Přečetli jsme za vás




	Často kladené dotazy
	Odpovědi klientům

	Slovníček pojmů




	Další vzdělávání
	Časopis Rentiér




	Měsíční podklady

	Nezařazené

	Webináře




			
	Pro rentiéry

	
	
				
		
		
		
	
		
					
		
		
			

							
				
					[image: ]					
					
									
				
								
				Časopis Rentiér – březen 2024

				
							
					
				Autor -  rsv15. března 2024					
			

						
				
							
			
		

			
					
		
		
			

							
				
					[image: ]					
					
									
				
								
				Časopis Rentiér – únor 2024

				
							
					
				Autor -  rsv12. února 2024					
			

						
				
							
			
		

			
						
	

	
	
			

			

	
	


	Pro budoucí rentiéry

	
	
				
		
		
		
	
		
					
		
		
			

							
				
					[image: ]					
					
									
				
								
				Časopis Rentiér – březen 2024

				
							
					
				Autor -  rsv15. března 2024					
			

						
				
							
			
		

			
					
		
		
			

							
				
					[image: ]					
					
									
				
								
				Časopis Rentiér – únor 2024

				
							
					
				Autor -  rsv12. února 2024					
			

						
				
							
			
		

			
						
	

	
	
			

			

	
	


	Diskuse a nové komentáře




		
			

		
		
		
			
	
 

 


		
	
	
			
		
									Informace pro klienty
		
			
			
							[image: ]			
						
			 

	Facebook
	Twitter
	LinkedIn
	Youtube


			
			

		
		
				
							Přečetli jsme za vás
						
				
				
					[image: ]					
																					
					
					
					
					
											
						
							Centrální banky měnily sazby, hrozba inflace zůstává, o ETF kolují nepravdy a ženy více investují
							
									
					
				22. března 2024					
			

																			
					

				
				
	
				
										
																					
					
					
					
					
											
						
							V ČR i USA mírně klesá inflace, FED ale nebude sazby snižovat rychle. Vidíme více pozitivních zpráv, ale jsou tu stále rizika. Bublina na trzích není
							
									
					
				15. března 2024					
			

																			
					

				
				
	
				
					[image: ]					
																					
					
					
					
					
											
						
							Akcie na vrcholech drahé nejsou. Ve světě rychlý pokles sazeb nečekáme. Být jen v našem regionu není bezpečné
							
									
					
				8. března 2024					
			

																			
					

				
				


			
			


				
		

	
		
	
			
			
		
						
			
							Copyright © 2003 – 2023 Fichtner a.s.



			Obchodní podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů
	Kontakt


			

			
					
			

		
		
		
	
	

 


				
				











